
Č.j.: SÚ/839/06/Pa 

Městský úřad Frýdek-Místek, Radniční č.p. 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek 
stavební úřad 
________________________________________________________________________________ 
 
Č.j.: SÚ/839/06/Pa Frýdek-Místek, dne 29. května 2006 
Vyřizuje: Pavlisková  
Č. tel.: 558609238, e-mail.: pavliskova.zdenka@frydekmistek.cz 
 
 

ROZHODNUTÍ                 
 
Městský úřad Frýdek-Místek, stavební úřad, (dále jen "stavební úřad" ), jako stavební úřad věcně a 
místně příslušný dle ustanovení § 117 odst.1 písm.e) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a dle 
ustanovení § 11 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen správní 
řád) rozhodl dne 10.5.2006 pod č.j.SÚ/839/06/Pa o návrhu na umístění liniové stavby 
telekomunikační na pozemcích parc.číslo 7652/16, 7660/1, 3170/2, 3178/1, 3170/3, 3171/3, 3180, 
3181/3, 3181/2, 7647/12 v kat.území Frýdek, 2751, 2749/2 v kat.území Staré Město u Frýdku-
Místku,5232, 3493/2, 155/1, 3151, 285/1, 276/1, 3482/1, 5177, 360/1,3099, 3098, 5174/12, 
5174/100, 5174/114, 5174/115, 407, 5213/11, 3940/9, 3160/24, 3160/23, 5213/9, 3940/10, 3940/12, 
5213/7, 3157/17 v kat.území Místek  ČD- Telematika a.s., Žirovnická č.p.2/3146, 100 00 Praha 10, 
kterou na základě plné moci ze dne 22.11.2005 zastupuje SITEL , spol. s.r.o. Pernerova 2819/2a, 
Praha, 10030 Praha 3.  
   
Výrok tohoto rozhodnutí č.j.SÚ/839/06/Pa ze dne 10.května 2006 se dle ust.§70 správního řádu  
 

opravuje 
 
tak, že text výroku “ ČD- Telematika a.s., Žirovnická č.p.2/3146, 100 00 Praha 10, kterou na 
základě plné moci ze dne 22.11.2005 zastupuje SITEL , spol. s.r.o. Pernerova 2819/2a, Praha, 
10030 Praha 3” 
 
se nahrazuje textem 
 
” ČD- Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha, 130 00 Praha 3, kterou zastupuje na 
základě plné moci ze dne 22.11.2005 SITEL , spol.s.r.o. Baarova 957/15, Praha 4.” 
 
 
 
Odůvodnění 
Při přepisu originálu rozhodnutí, vyznačeného ve spise, osoba oprávněná k přepisu rozhodnutí 
omylem ve výroku rozhodnutí uvedla chybnou adresu sídla navrhovatele a jeho zástupce a ty tak 
neodpovídaly adresám uvedeným v návrhu. 
Z uvedeného důvodu nezbylo, než rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí dle ust. § 70  správního řádu, ve znění pozdějších předpisů  účastník 

mailto:pavliskova.zdenka@frydekmistek.cz


Č.j.: SÚ/839/06/Pa 

řízení, který jím může být přímo dotčen, může podat podle ustanovení § 76 odst. 5 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") odvolání, ve 
kterém se uvede v jakém rozsahu  rozhodnutí napadá ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě odboru územního plánování a 
stavebního řádu podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu. 
 
Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") odkladný účinek. 
 
 
 
 
Ing. Hana Mrózková 
vedoucí stavebního úřadu 
 
Rozdělovník : 
Účastníci řízení (dle ustanovení § 34 stavebního zákona veřejnou vyhláškou) 
1. Navrhovatel a dále osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva k pozemkům nebo stavbám na nich 

včetně sousedních pozemků a staveb na nich, mohou být rozhodnutím přímo dotčena 
2. Město Frýdek-Místek 
3. Obec Staré Město 
 
 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně)  
4. Drážní úřad, sekce stavební Olomouc, Nerudova č.p.1, 772 58 Olomouc  
5. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Územní odbor F-M, Pavlíkova č.p.2264, 738 

02 Frýdek-Místek 2  
6. Krajský úřad Moravskoslezského kraje odbor dopravy a silničního hospodářství, ul. 28.října 

č.p.117, 702 18 Moravská Ostrava  
7. MěÚ Frýdek-Místek odbor DaSH  
8. MěÚ Frýdek-Místek odbor ŽPaZ  
9. Obecní úřad Staré Město, Jamnická č.p.46, 738 01 Frýdek-Místek  
10. Vojenská ubytovací a stavební správa Olomouc, 1.máje č.p.1, 771 11 Olomouc 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15- ti dnů: 
 
Městský úřad Frýdek-Místek 
 
Vyvěšeno dne ……………               Sejmuto dne ……………. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
Obecní úřad Staré Město: 
 
Vyvěšeno dne 5.6.2006                     Sejmuto dne ……………. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 


